品番 : EA124BT-9.5
品名 : 9.5mmx15m 自動巻エアーホースリール
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 52,100円（税抜）／ 円（税込）57,310
カタログ価
格
52,100円（税抜）／57,310円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
1012ページ
（2026/03/26 10:30現在）最新在庫： 7
仕様
ホース材質 ポリウレタン 本体材質 スチール
使用流体 エア 使用場所 屋内
常用圧力 0.7MPa 破壊圧力 5.88MPa以上
ホース長 15m ホース径 内径：9.5mm、外径：13.5mm
口金 3/8PT サイズ φ330×164.5mm
重量 12.3kg 使用圧力 1.47Mpa未満
使用温度範囲 -5～40℃
一次側にプラグ・二次側にソケット付
45°、90°、135°と角度調整が可能です。